sebesar Rp100.000.000,00 (seratus juta rupiah). 

KETIGA  : Calon Penerima Bantuan Apresiasi sebagaimana disebut dalam 

Diktum KESATU berhak memperoleh dana bantuan sebesar 

Rp40.000.000,00 (empat puluh juta rupiah) bagi yang sudah 

berkiprah selama 50 tahun atau lebih dan Rp25.000.000,00 (dua 

puluh lima juta rupiah) bagi yang sudah berkiprah selama 40 tahun 

atau lebih. 

KEEMPAT  : Calon Penerima Bantuan Fasilitasi melaporkan dan 

mempertanggungjawabkan proses serta hasil kerja sesuai dengan 

ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku.